
Väljaandja: Vabariigi Valimiskomisjon
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 24.01.2023
Avaldamismärge: RT III, 26.01.2023, 3

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks

Vastu võetud 24.01.2023 nr 52

Asjaolud

1. Riigi valimisteenistusele laekusid tähtajaks9 erakonna ja 11 üksikkandidaadi kandideerimisdokumendid.
Erakondadest esitasid125 kandidaati Erakond Eesti 200, Isamaa Erakond, Eesti Keskerakond,
EestiKonservatiivne Rahvaerakond, Eesti Reformierakond, Erakond Parempoolsed jaSotsiaaldemokraatlik
Erakond. Erakond Eestimaa Rohelised esitas 58 ja EestimaaÜhendatud Vasakpartei seadis üles 25 kandidaati.

2. Lisaks erakondadele on dokumendid esitanud 11üksikkandidaati: Mihhail Stalnuhhin (Ida-Virumaa),
Andres Laiapea (Järva- jaViljandimaa), Teho Paulus (Lääne-Virumaa), Vello Kookmaa (Harju- ja Raplamaa),
Alar Kookmaa (Harju- ja Raplamaa), Sergei Svjatušenko (Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa),
Indrek Nicholas Nurmberg (Tallinna Haabersti,Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa), Vladas Radvilavičius
(Harju- jaRaplamaa), Argo Mõttus (Võru-, Valga- ja Põlvamaa), Tarmo Kalde (Lääne-Virumaa) ja
Meelis Kaldalu (Tartu linn). Nõuetele vastas 10 üksikkandidaati. Meelis Kaldalu nõuetele ei vastanud, sest tal
oli tasumata kautsjoni, mis on kandideerimise eelduseks. Seega jättis Vabariigi Valimiskomisjon Meelis Kaldalu
24.01.2023 otsusega nr 51 registreerimata.  

3. Teiste erakondade ja üksikkandidaatide kandideerimisdokumendid on nõuetekohased ja kandidaatidel
onkandideerimisõigus.

Lähtudes eelnevast ja Riigikogu valimise seaduse § 32 lõigetest 1 ja 2, Vabariigi Valimiskomisjonotsustab:

registreeridaRiigikogu valimise seaduse nõuete kohaselt registreerimiseks esitatud isikud ning anda
kandidaatidele järgmised registreerimisnumbrid:

Valimisringkond nr 1 – Tallinna Haabersti, Põhja-Tallinna jaKristiine linnaosa

Erakond Parempoolsed

101, ILMAR RAAG
102, HENRIK AAVIK
103, ALAR VOITKA
104, ÜLLE KELL
105, ANDRES KUUSE
106, PRIIT PÕDRA
107, MICHAEL GREGORIUS BACH
108, TOOMAS BIRK
109, TIIT-REIN VIITSO
110, KAISA-LISETE KUMARI
111, TIIT NABER
112, HEIKO KIISK

Erakond Eestimaa Rohelised

226, LIINA FREIVALD
227, RASMUS LAHTVEE
228, ALINA LERNER-VILU
229, HANNES LIITMÄE
230, FIDEELIA-SIGNE ROOTS
231, AUL PEDAJAS
232, MARTTI RANDMA
233, EVELYN SEPP

ISAMAA Erakond

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 1 / 20



284, RIINA SOLMAN
285, KRISTJAN JÄRVAN
286, HELEN HÄÄL
287, PRIIDU PÄRNA
288, KARL SANDER KASE
289, TIIT MEREN
290, HANNES TOOMSALU
291, INGRID MÜHLING
292, RAIN VEETÕUSME
293, VOOTELE HANSEN
294, PEETER VÕSU
295, AVO ÜPRUS

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

409, RAIMOND KALJULAID
410, JAAK JUSKE
411, NATALIE METS
412, KADRI KÕUSAAR
413, JOOSEP VIMM
414, MARIS SILD
415, ANDRUS VAARIK
416, KARIN PAULUS
417, ALEKSANDR POPOV
418, KIRKE KARJA
419, SILVER MEIKAR
420, AIRI-ALINA ALLASTE

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

534, URMAS REITELMANN
535, VARRO VOOGLAID
536, URMAS ESPENBERG
537, TOIVO TASA
538, ANTS MILLER
539, ELVIS BRAUER
540, TIIU POHL
541, KULDAR KESKÜLA
542, ANDRES RAID
543, ARGO LUUDE
544, RIHO RAUSMA
545, AARE RÜÜTEL

Erakond Eesti 200

659, JOHANNA-MARIA LEHTME
660, HENDRIK JOHANNES TERRAS
661, ZÜLEYXA IZMAILOVA
662, DIANA INGERAINEN
663, PIRKO KONSA
664, TRIIN SAAG
665, VILLU LOONDE
666, TARMO PRIKK
667, JOEL JESSE
668, PEETER-EERIK OTS
669, AIMAR VENTSEL
670, INDREK LILLEMÄGI

Eesti Reformierakond

784, KRISTEN MICHAL
785, SIGNE RIISALO
786, OKSANA TANDIT
787, MATI RAIDMA
788, PÄRTEL-PEETER PERE
789, HANAH LAHE
790, JEVGENI KRIŠTAFOVITŠ
791, LIIS KLAAR
792, LEMBIT KOLK
793, KRISTEL KRANICH
794, KATRIN HELENDI
795, KRISTO ENN VAGA

Leht 2 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



Eesti Keskerakond

909, TANEL KIIK
910, VADIM BELOBROVTSEV
911, MAREK JÜRGENSON
912, ANASTASSIA KOVALENKO-KÕLVART
913, ANDRE HANIMÄGI
914, BETINA BEŠKINA
915, JAANUS RIIBE
916, MANUELA PIHLAP
917, OLEG SILJANOV
918, PEETER JÄRVELAID
919, KRISTI RÜÜTEL
920, MÄRT SULTS

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1034, JULIA SOMMER
1035, SANDRA SIRGE
1036, TAIVO RIST
1037, OKSANA GARMATJUK

Üksikkandidaat

1062, INDREK NICHOLAS NURMBERG

Valimisringkond nr 2 – Tallinna Kesklinna, Lasnamäe jaPirita linnaosa

Erakond Parempoolsed

113, MART KUUSK
114, REIN MURULA
115, TÕNIS-MARTIN KONS
116, TARMO LINNAMÄGI
117, MAI LOOG
118, MAIT RAAVA
119, KRISTA VAPPER
120, TAUNO ÕUNAPUU
121, KÄTLIN KULDMAA
122, RAINER LOMP
123, HINDREK MÄNNIK
124, SANDRA SANDER
125, KASPAR PÕDER
126, JEVGENI GARMAŠ
127, KATI KÄPP

Erakond Eestimaa Rohelised

234, JOHANNA-MARIA TÕUGU
235, TIMUR SAGITOV
236, EERO TÖLPT
237, PEETER RAIELO
238, RENE KUULMANN

ISAMAA Erakond

296, RIHO TERRAS
297, TARMO KRUUSIMÄE
298, MARKO KALJUVEER
299, PILLE LILL
300, JAAN SVEN MÄNNIK
301, LAGLE PAREK
302, LEA NILSON
303, MADIS PÄTS
304, KALEV VAPPER
305, PEEP LASSMANN
306, TIIT MATSULEVITŠ
307, FELIKS UNDUSK

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 3 / 20



308, JÜRI TREI
309, TÕNIS PALTS
310, HELDUR-VALDEK SEEDER

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

421, JEVGENI OSSINOVSKI
422, MADLE LIPPUS
423, KAAREL OJA
424, MARIS HELLRAND
425, KIRILL KLAUS
426, MARGIT HIIET
427, ARTJOM DMITRIJEV
428, ANETTE MÄLETJÄRV
429, ANNE VETIK
430, KRISTO SIIG
431, VICTORIA EROFEEVA
432, SIIM TUISK
433, JELENA PETRILÄINEN
434, ALEKSANDER VALDMANN
435, TÕNU OJA

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

546, LEO KUNNAS
547, EEVA HELME
548, MAIT TALU
549, IVAN MAKAROV
550, AAT PURJE
551, HARRI KINGO
552, ENO LEIES
553, RAUL ÖPIK
554, PRIIT WILLBACH
555, RIHO NÜÜD
556, KARL OLAF RÄÄK
557, PIRET KOLLO
558, INDREK MELDER
559, TIIA ARENBERG
560, VALDO TÕNISSOO

Erakond Eesti 200

671, MAREK REINAAS
672, LIISA-LY PAKOSTA
673, IGNAR FJUK
674, NIKOLAI BENTSLER
675, MARGOT ROOSE
676, RON LUVIŠTŠUK
677, KAROLINA EBBA ANNA ULLMAN
678, SANDER MARIPUU
679, SVETLANA SKREBNEVA
680, EINAR VELLEND
681, KSENIA KRAVTŠENKO
682, ALO-ALLAR ALTMETS
683, MARIANNA KAAT
684, DIANA ANDRIOT
685, IVO KAPPET

Eesti Reformierakond

796, SIIM KALLAS
797, HEIDY PURGA
798, ANDRES SUTT
799, KARMEN JOLLER
800, VALDO RANDPERE
801, ENN LISTRA
802, ÜLLE RAJASALU
803, TOOMAS KRUUSIMÄGI
804, VILJAR JAAMU
805, EVE ALTROV
806, SANDER ANDLA
807, TIIT VAPPER

Leht 4 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



808, TIIT SOORM
809, MARGIT ELVISTE
810, IVI EENMAA

Eesti Keskerakond

921, MIHHAIL KÕLVART
922, TÕNIS MÖLDER
923, VLADIMIR SVET
924, AIVAR RIISALU
925, MARIA JUFEREVA-SKURATOVSKI
926, MONIKA HAUKANÕMM
927, KRISTA PAAL
928, JULIANNA JURTŠENKO
929, ALEKSANDR TŠAPLÕGIN
930, MERLE KLANDORF
931, DENISS PRESNETSOV
932, VLADIMIR AFANASJEV
933, IZABELLA RIITSAAR
934, ANDRES JAADLA
935, IRINA EMBRICH

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1038, OLEG IVANOV
1039, JULIA SMOLI
1040, EDUARD FEDOTOV
1041, ALEKSEI TETEREV
1042, VALENTIN BESSONOV
1043, VADIM GRI

Üksikkandidaat

1068, SERGEI SVJATUŠENKO

Valimisringkond nr 3 – Tallinna Mustamäe ja Nõmme linnaosa

Erakond Parempoolsed

128, SIIM VALMAR KIISLER
129, INDREK LUBERG
130, ÜLLE MITT
131, JORMA PUUSAAG
132, IMRE MIGUEL KAJU
133, MARGIT LEERIMAA
134, RAUL ENNUS
135, TÕNU PIHELGAS
136, OIVI NÕMMERGA
137, RUDOLF KASPER NARUSKI

Erakond Eestimaa Rohelised

239, HELINA TILK
240, KATRIN JÕGISAAR
241, JANEK JÕGISAAR
242, EGLE OLESK

ISAMAA Erakond

311, RAIVO TAMM
312, LEA DANILSON-JÄRG
313, KALLE MUULI
314, MERIKE VÄRIK
315, MIKK TARGO
316, KADI ALATALU
317, GERRY KONNOV
318, KRISTIAN TASKA
319, TRIVIMI VELLISTE

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 5 / 20



320, MART RANNUT

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

436, RIINA SIKKUT
437, SVEN MIKSER
438, KÜLLI URB
439, LAURI PAEVEER
440, MERLI REIDOLF
441, KARMO KURI
442, MARI SPEEK
443, VAHUR KOORITS
444, ANTO LIIVAT
445, MART MERI

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

561, MARTIN HELME
562, MARKUS JÄRVI
563, KADRI VILBA
564, MART KALLAS
565, RAIVO PÕHJAKIVI
566, MEEME MÕTTUS
567, EVE PÄRNASTE
568, MIKE CALAMUS
569, TAAVI PÄRTEL
570, JAKO KULL

Erakond Eesti 200

686, MARGUS TSAHKNA
687, KRIS LEINATAMM
688, JUKU-KALLE RAID
689, KADRI JÄÄTMA
690, TANEL SOKK
691, ALEKSEI JAŠIN
692, KASPAR KASEPÕLD
693, KERTI KOLLOM SEIDELBERG
694, MAREK KARM
695, JOONAS LAKS

Eesti Reformierakond

811, URMAS PAET
812, MARIS LAURI
813, IGOR SCHVEDE
814, VILJA TOOMAST
815, ÕNNE PILLAK
816, EERO MERILIND
817, KAIDO KAABERMA
818, DORIS RAUDSEPP
819, TÕNU MEIJEL
820, STEN LAANSOO

Eesti Keskerakond

936, LAURI LAATS
937, TIIT TERIK
938, ARKADI POPOV
939, HELVE SÄRGAVA
940, EDUARD TOMAN
941, KERSTIN-OUDEKKI LOONE
942, VAHUR KÕLVART
943, VLADIMIR RUSNAK
944, MARIA DOROŠ
945, IGOR KRAVTŠENKO

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1044, LEILA EERITS
1045, IGOR HOPP
1046, ALEKSANDR TOLBIN

Leht 6 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



Valimisringkond nr 4 – Harju- (v.a Tallinn) ja Raplamaa

Erakond Parempoolsed

138, LAVLY PERLING
139, ANDRES LAISK
140, ANDRES KAARMANN
141, AIMUR LIIVA
142, KADRI TILLEMANN
143, ANDO EELMAA
144, EERO ALAMAA
145, ALAR MUTLI
146, ANDRUS KAARELSON
147, VIRKO RAAGMETS
148, ANNE ENSLING
149, IVETA TOMERA
150, SIGNE LAAR
151, AGU LAIUS
152, ARVO VESKIMETS
153, VILLE VALLASTE
154, ADRIANA JORDAN
155, ANN RÄÄMET

Erakond Eestimaa Rohelised

243, NIKOLAI DEGTJARENKO
244, OLIVER LIIDEMANN
245, KAREN KANGRO BURNS
246, ERKKI MARKUS
247, SUSANNA SAAR
248, SIIRI ALBERG
249, HAROLD OJA

 
ISAMAA Erakond

 321, URMAS REINSALU
 322, RAIVO AEG
 323, LAURI VAHTRE
 324, HEIKI HEPNER
 325, TANEL OTS
 326, TARMO KÕUTS
 327, ARTUR TIGANIK
 328, GERLI LEHE
 329, MARI-ANN KELAM
 330, JAN TREI
 331, ERIK SANDLA
 332, MERIKE KÄVER
 333, PRIIT PÕLDMÄE
 334, MARJU AOLAID
 335, VALDIS TOOMAST
 336, VILLU KARU
 337, ANNE EENPALU
 338, IMRE RAMMUL

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

446, MARINA KALJURAND
447, TIIT MARAN
448, JÜRI ROSS
449, PILLE PETERSOO
450, TRIIN TOOMESAAR
451, AIVAR JAESKI
452, HENRI KASELO
453, ANNELI PÄRLIN
454, EVE KISLOV
455, HARDI VOLMER
456, RAIGO MÜNTER

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 7 / 20



457, OTT VALDMA
458, VLADISLAV VELIŽANIN
459, EGLE PULLERITS-HEINSAR
460, HESTIA RINDLA
461, JARI PÄRGMA
462, MARGIT VÄIKMERI
463, TANEL TALVE

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

571, HENN PÕLLUAAS
572, SIIM POHLAK
573, RENE KOKK
574, KAI RIMMEL
575, RUDOLF JEESER
576, PAUL PUUSTUSMAA
577, HASSO UUETOA
578, RAUL SIEM
579, KRISTEL MENNING
580, JAANUS HÄRMS
581, MERLIIN GRAUBERG-RIISENBERG
582, MATTI SILLA
583, MAIT JÄRVIK
584, RANNO POOL
585, LEO KUNMAN
586, HEINO MÄRKS
587, KAUPO MÄNNISTE
588, PEETER KRALL

Erakond Eesti 200

696, LAURI HUSSAR
697, TOOMAS UIBO
698, KÜLLI TAMMUR
699, RAUL-STIG RÄSTA
700, SIIRI SISASK
701, ATSO MATSALU
702, EVELIN AUSMEES
703, URMAS KRISTAL
704, MERLIN LINDE
705, TORMI TABOR
706, INES ARNA
707, JAAN TEPP
708, KAIRE VEINTHAL
709, MIHKEL TIKERPALU
710, KRISTO MÄGI
711, TIMO NIKITIN
712, JÜRI LEHTMETS
713, JOAKIM JOHAN HELENIUS

Eesti Reformierakond

821, KAJA KALLAS
822, MARKO MIHKELSON
823, MART VÕRKLAEV
824, AIVAR SÕERD
825, KRISTINA ŠMIGUN-VÄHI
826, TIMO SUSLOV
827, MARIO KADASTIK
828, MERLE PUSSAK
829, ANDRUS UMBOJA
830, MART EENSALU
831, MAARJA METSTAK
832, KALLE TOOMET
833, ENA SOODLA
834, RIHO JOHANSON
835, DORIS LISETT RUDNEVS
836, OTT KASURI
837, ANNA ÕUEKALLAS
838, AIVO RAHU

Eesti Keskerakond

Leht 8 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



946, JÜRI RATAS
947, EVA-MARIA LIIMETS
948, SVEN SOIVER
949, VLADIMIR ARHIPOV
950, ANNIKA VAIKLA
951, JAANUS KALEV
952, KATRIN ANTO
953, OLEG TŠUBAROV
954, ENE LILL
955, ILJA BAN
956, ROBERT ANTROPOV
957, OKSANA JÕE
958, EINGARD TOPS
959, SULIKO LIIV
960, NATALIA MALLEUS
961, ANDRES KOLLIST
962, ANDRES KALVIK
963, RAIVO UUKKIVI

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1047, REDMOND DULGER
1048, STEPAN ROMANOV

Üksikkandidaadid

1060, ALAR KOOKMAA
1066, VLADAS RADVILAVIČIUS
1067, VELLO KOOKMAA

Valimisringkond nr 5 – Hiiu-, Lääne- ja Saaremaa

Erakond Parempoolsed

156, KRISTJAN VANASELJA
157, INGA KUPP-SILBERG
158, TOOMAS KASEMAA
159, TIIU NIGUL
160, TÕNU LIIVO
161, KERLI ELBRECHT
162, MIHKEL PALK
163, JAAN MIHKEL UUSTALU

Erakond Eestimaa Rohelised

250, KALLE VIRKUS
251, STEVE TRUUMETS
252, LOORE HÄRMAT
253, ALEKSEI LOTMAN

ISAMAA Erakond

339, MART MAASTIK
340, MIKK LÕHMUS
341, ANDRUS ILUMETS
342, ANTI TOPLAAN
343, KERSTI TRUVERK
344, KALMER POOPUU
345, TÕNU MUNK
346, KAIDO KAASIK

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

464, MADIS KALLAS
465, REILI RAND
466, NEEME SUUR
467, EIKI NESTOR
468, MARIS JÕGEVA

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 9 / 20



469, ANGELA SIINOR
470, MARGE KANNA
471, HEIKI HANSO

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

589, HELLE-MOONIKA HELME
590, DANIEL MEREÄÄR
591, KRISTJAN MOORA
592, HARDI REHKALT
593, PALLE KÕLAR
594, MARTIN JUDANOV
595, ROLAND MERE
596, JAEN TEÄR

Erakond Eesti 200

714, GRIGORE-KALEV STOICESCU
715, KOIT KELDER
716, KAI TARMULA
717, KEITH SIILATS
718, TÕNU OTS
719, JAANIKA ROOSMAN
720, MARKO MATVEI
721, PAAP USPENSKI

Eesti Reformierakond

839, KALLE LAANET
840, URVE TIIDUS
841, AIVAR VIIDIK
842, JAANUS RATAS
843, MARLIIS RETTAU
844, ROGER TIBAR
845, JAANUS MÜÜR
846, JAANUS TAMKIVI

Eesti Keskerakond

964, JAANUS KARILAID
965, MIHKEL UNDREST
966, ANTTI LEIGRI
967, NEEME VÄLI
968, ENE VAHTER
969, KATRIN PAUTS
970, EBEKAI HÄRM
971, JANEK MÄGGI

Valimisringkond nr 6 – Lääne-Virumaa

Erakond Parempoolsed

164, TIINA UUENI
165, JANEK PUUSEPP
166, BIRGIT REMIKÜLL
167, MERLI KAUNISSAAR
168, ÜLAR LEMBKE
169, MARJU PUURAND
170, AIRI LIIVA

Erakond Eestimaa Rohelised

254, JAANUS NURMOJA
255, TUULA RAIDNA

ISAMAA Erakond

347, ÜLLAR SAAREMÄE
348, SIGRID NUUTRE
349, MARKO POMERANTS
350, KERT KARUS
351, EINAR VALLBAUM

Leht 10 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



352, TÕNIS PRULER
353, ALARI KIRT

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

472, MAIDO NÕLVAK
473, KAIRIT PIHLAK
474, LAILA TALUNIK
475, EERIK LUMISTE
476, RAIDO PARVE
477, MADIS JOOSEP TOOMEL
478, VELVO VÄLI

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

597, ANTI POOLAMETS
598, MARTI KUUSIK
599, AARNE MÄE
600, EVELIN POOLAMETS
601, VALDO HELMELAID
602, ANDERO PÕLLU
603, LEO BERGSTRÖM

Erakond Eesti 200

722, TARMO TAMM
723, TIIA SIHVER
724, RAINER MILTOP
725, HELENE LUMI
726, AARE RAAM
727, REIGO LEHTLA
728, KRÕÕT NÕMMELA-MEHIDE

Eesti Reformierakond

847, HANNO PEVKUR
848, KATRIN KUUSEMÄE
849, INDREK KESKÜLA
850, LIIVIKA TOMING
851, RIHO TELL
852, IVAR LILLEBERG
853, AINAR SEPNIK

Eesti Keskerakond

972, SIRET KOTKA
973, TRIIN VAREK
974, MAKSIM BUTŠENKOV
975, ANDRES SÕBER
976, ANDRI VÕSOKOVSKI
977, HANS KRUUSAMÄGI
978, TOOMAS VÄINASTE

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1049, JELENA FJODOROVA

Üksikkandidaadid

1059, TEHO PAULUS
1064, TARMO KALDE

Valimisringkond nr 7 – Ida-Virumaa

Erakond Parempoolsed

171, IVO LOIDE
172, MARIE EDALA

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 11 / 20



173, RAIT MATTIAS SALVAN
174, ROMAN ASTAHHOV
175, AIVAR HELSTEIN
176, IVAN DMITRIJEV
177, ANELI ŠMIGELSKITE
178, KARIT TUUSULA MÖLDER

Erakond Eestimaa Rohelised

256, ANNA KALININA
257, RAUNO ALLIKSAAR
258, ALEKSANDR TRUNOV

ISAMAA Erakond

354, HENDRIK AGUR
355, MARJA-LIISA VEISER
356, SIIM UMEROV
357, AIVO TAMM
358, ARTUR PÕLD
359, PIRET LINNAS
360, PEETER KALDUR
361, TIMO JUURSALU

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

479, PIRET HARTMAN
480, EDUARD ODINETS
481, ANTS KUTTI
482, ETTI KAGAROV
483, OLEG KUZNETSOV
484, ANNE UTTENDORF
485, AILI ILVES
486, MARK GERASSIMENKO

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

604, ARVO ALLER
605, RIHO BREIVEL
606, ANDRUS TOSS
607, ANTS LIIMETS
608, ALEKSANDR ANDREJEV
609, RAINER ASUKÜLA
610, PRIIT KAMA
611, LEANA KRUUSE

Erakond Eesti 200

729, MAKSIM ILJIN
730, DENIS LARCHENKO
731, SERGEI ANDREJEV
732, MAREK KULLAMÄGI
733, OLGA PIHLAK
734, MARKO SANDRE
735, KSENIA MOSKVINA
736, JAANEK PAHKA

Eesti Reformierakond

854, MEELIS KIILI
855, MARIS TOOMEL
856, AIVAR SURVA
857, ANNEKI TEELAHK
858, ANDREA EICHE
859, TIIT KUUSMIK
860, DANIIL STARODUBTSEV
861, VADIM ORLOV

Eesti Keskerakond

979, KAIDO HÖÖVELSON
980, YANA TOOM

Leht 12 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



981, DMITRI DMITRIJEV
982, ALEKSEI JEVGRAFOV
983, OLGA KURDOVSKAJA
984, ALEKSEI NAUMKIN
985, VLADIMIR VÕSSOTSKI
986, VALERI KORB

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1050, AIVO PETERSON
1051, SILVIA POSSAŠKOVA
1052, OLGA TIMOFEJEVA
1053, ALEKSANDR SPOSSOBIN
1054, MARINA KOZITSKAJA

Üksikkandidaat

1063, MIHHAIL STALNUHHIN

Valimisringkond nr 8 – Järva- ja Viljandimaa

Erakond Parempoolsed

179, PRIIT PÕLLUMÄE
180, AILI AVI
181, KATI KUUSK
182, ERMO TÄKS
183, VILJAR PENNERT
184, MIHKEL KALDA
185, TARVI TUVI
186, KAUR JOONAS USAI
187, URMAS KIRSCH

Erakond Eestimaa Rohelised

259, PIRET RÄNI
260, OLIVER ROHESALU
261, ELSA JOANNA JUKOLA

ISAMAA Erakond

362, HELIR-VALDOR SEEDER
363, RÜNDO MÜLTS
364, ALAR KARU
365, MIHHAIL FEŠTŠIN
366, IRMA VÄRE
367, SULO SÄRKINEN
368, ENE MAATEN
369, HELI KOIT
370, LEMBIT KRUUSE

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

487, LAURI LÄÄNEMETS
488, HELMEN KÜTT
489, EIMAR VELDRE
490, KRIS SÜLD
491, TENE METSMA
492, MART SALUMÄE
493, BIRGIT SITSKA
494, KATI NÕLVAK
495, TONIO TAMRA

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

612, JAAK MADISON
613, KALLE GRÜNTHAL
614, ELAR NIGLAS

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 13 / 20



615, REIN SUURKASK
616, VALMAR HAAVA
617, TARMO HINTS
618, PRIIT PÕDER
619, MART JÄRVIK
620, ANNIKA VEIDENBERG

Erakond Eesti 200

737, ANDO KIVIBERG
738, KADRI PAAS
739, KASPAR TAIMSOO
740, JANIKA GEDVIL
741, KARL ERIK HEINSOO
742, MARJU MÄGER
743, OLAVI ISRAEL
744, ANGELIKA NARIS
745, ANZORI BARKALAJA

Eesti Reformierakond

862, JÜRGEN LIGI
863, PIPI-LIIS SIEMANN
864, MADIS TIMPSON
865, RAIT PIHELGAS
866, TARMO ALT
867, TAIMO TUGI
868, PIRET MOORA
869, MAIT ALLAS
870, SIRLI TALLO

Eesti Keskerakond

987, JAAK AAB
988, KERSTI SARAPUU
989, PEETER RAHNEL
990, PRIIT SEIRE
991, PRIIT PRAMANN
992, TOOMAS TAMMIK
993, KATRIN LINKOV
994, RAIVO MATSINA
995, PRIIT TOOBAL

Üksikkandidaat

1061, ANDRES LAIAPEA

Valimisringkond nr 9 – Jõgeva- ja Tartumaa (v.a Tartu linn)

Erakond Parempoolsed

188, ALLAN MUUK
189, KAREL KUNINGAS
190, KAIRE VAHEJÕE
191, KADRI SOMMER
192, TÕNU AIGRO
193, GUIDO POOK
194, IMRE VILT
195, AGO KAASIK
196, MARTIN KLEINERT

Erakond Eestimaa Rohelised

262, HANS LEONHARD KÕRGESAAR
263, AVE METS
264, ARVO KUIV
265, ALO KAASIK
266, ANTI EINPAUL
267, MATTIAS PILV

ISAMAA Erakond

Leht 14 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



371, AIVAR KOKK
372, JUHANI JAEGER
373, REET ALEV
374, ARGO ANNUK
375, AARE ANDERSON
376, IRINA ORLOVA
377, IVAR TEDREMA
378, RAIN SANGERNEBO
379, MAREK PIHLAK

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

496, KAJAR LEMBER
497, PRIIT LOMP
498, ASSO NETTAN
499, MARIKA SAAR
500, LIIS ROSIN
501, MAIRE PÜSS
502, HANNES SOOSAAR
503, MAANO KOEMETS
504, JARNO LAUR

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

621, KERT KINGO
622, PEETER ERNITS
623, MARKO SAKSING
624, LAURI KONI
625, AIVAR ÕUN
626, ÜLLE ROSIN
627, ANDRES OSTRA
628, TÕNU KALJA
629, ARLO SÄÄLIK

Erakond Eesti 200

746, IRJA LUTSAR
747, MÄRT MEESAK
748, ELO LUTSEPP
749, JAAK LAINESTE
750, KERSTI KIVIRÜÜT
751, AARE LILL
752, VIKTORIA LEPP
753, MARTIN VILEN
754, KUIDO NÕMM

Eesti Reformierakond

871, URMAS KRUUSE
872, LUISA RÕIVAS
873, ERKKI KELDO
874, TOOMAS JÄRVEOJA
875, TRIIN NÕMMISTU
876, VIKTOR SVJATÕŠEV
877, MERILI RANNISTE
878, AIVAR SAARELA
879, KAISA EDENBERG

Eesti Keskerakond

996, TAAVI AAS
997, IGOR GRÄZIN
998, ANGELA SAKSING
999, PEETER LAASIK
1000, PEEP PÕDDER
1001, KALEV PARIK
1002, MARIANNE KIVIMURD-TARELKINA
1003, MAX KAUR

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 15 / 20



1004, AIVAR ALEKSEJEV

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1055, SERGEI JERJOMIN

Valimisringkond nr 10 – Tartu linn

Erakond Parempoolsed

197, ELMO SOMELAR
198, KADRI KULLMAN
199, ARNE MERILAI
200, AADI TEGOVA
201, HEDI TEIDEARU
202, INDREK ADLER
203, JAAGUP AINSALU
204, ÜLO HEINSOO
205, CARMEN MARIANNE TEÄR
206, TANEL UIBO

Erakond Eestimaa Rohelised

268, MARKO KAASIK
269, LAILA KAASIK
270, KÄRT KALVET
271, MARTI SOOSAAR
272, RAUL KÜBARSEPP
273, ELIISA PASS
274, ALAR AAB

ISAMAA Erakond

380, TÕNIS LUKAS
381, MIHHAIL LOTMAN
382, KASPAR KOKK
383, PRIIT HUMAL
384, MERLE JÄÄGER
385, LEMBIT KALEV
386, MARIT SEPMA
387, ALLAN UNT
388, FRIEDRICH KAASIK
389, JAANUS KRIISK

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

505, KRISTA ARU
506, HELJO PIKHOF
507, TOOMAS JÜRGENSTEIN
508, KADRI LEETMAA
509, LEMMIT KAPLINSKI
510, JOANNA HOFFMANN
511, KARL PÜTSEPP
512, ANTS JOHANSON
513, MART HIOB
514, EVELIIS PADAR

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

630, JAAK VALGE
631, LOONE OTS
632, SILVER KUUSIK
633, MALLE PÄRN
634, INDREK KALDA
635, MERLE KIVEST
636, GERT GORŠANOV
637, IMRE VÄHI
638, RAUL KIVI
639, AIVAR SÖÖT

Erakond Eesti 200

Leht 16 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



755, KRISTINA KALLAS
756, TANEL TEIN
757, GEA KANGILASKI
758, ANNELI KANNUS
759, PÄRTEL PIIRIMÄE
760, MART KIVASTIK
761, KRISTIINA TÕNNISSON
762, VAHUR KOLLOM
763, PILLE TSOPP-PAGAN
764, KARL AARON ADSON

Eesti Reformierakond

880, URMAS KLAAS
881, YOKO ALENDER
882, ANTS LAANEOTS
883, MARGIT SUTROP
884, MIHKEL LEES
885, SIGNE KIVI
886, RAIMOND TAMM
887, HELE EVERAUS
888, ARMEN ŠAHBAZJAN
889, RENO LAIDRE

Eesti Keskerakond

1005, JAAN TOOTS
1006, AADU MUST
1007, ANNELI OTT
1008, ANDRO ROOS
1009, NIKOLAI PÕDRAMÄGI
1010, ISMAIL MIRZOJEV
1011, KIRILL AVDEJEV
1012, VLADIMIR ŠOKMAN
1013, IRINA PANOVA
1014, ALEKSANDR ŠIROKOV

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1056, IGOR ROSENFELD
1057, VIIVI-HELBE PELJUHHOVSKA

Valimisringkond nr 11 – Võru-, Valga- ja Põlvamaa

Erakond Parempoolsed

207, PÕIM KAMA
208, ESMAR NARUSKI
209, VÄINO TÕEMETS
210, LIINA TSIMMER
211, MARGUS KARRO
212, REIN MOOTSE
213, MART KEERUTAJA
214, UKU KUDU
215, SULEV KALDARU
216, MIKK UMBLEJA

Erakond Eestimaa Rohelised

275, KASPAR KURVE
276, KAIA SOLNIK
277, MARGUS KONNULA
278, URMAS HEINASTE
279, KAIA KONSAP
280, KULLAR LUBI
281, HANNA-MARIA RANDMA

ISAMAA Erakond

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 17 / 20



390, PRIIT SIBUL
391, TUNNE-VÄLDO KELAM
392, MONIKA ROGENBAUM
393, TARMO PIIRMANN
394, MEELIS MÕTTUS
395, ULLA PREEDEN
396, ARNE TILK
397, KALLE VISTER
398, ANTI NÕLVIK
399, AVO KIRSBAUM

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

515, IVARI PADAR
516, ANTI ALLAS
517, SIRJE TOBRELUTS
518, KARL KIRT
519, KATRE KIKKAS
520, RAUL KUDRE
521, MARIS NEENO
522, TOOMAS SARAPUU
523, JANA MOROZOV
524, INARA LUIGAS

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

640, RAIN EPLER
641, ANTS FROSCH
642, MERRY AART
643, HELEN REBANE
644, TIIT KALA
645, LILIA MÜLLER
646, KALMAR LUISK
647, MATI KUKLANE
648, UNO KASKPEIT
649, JÜRI KAVER

Erakond Eesti 200

765, IGOR TARO
766, KATRIN MARTINFELD
767, KAUPO KUTSAR
768, KRISTA SILDOJA
769, REIN-ERIK JÕE
770, KADRI GIANNAKAINA LAUBE
771, TOIVO SAKS
772, AIVE ADLER
773, BLANCA PUNT
774, KADRI NAPRITSON-ACUNA

Eesti Reformierakond

890, LIINA KERSNA
891, EERIK-NIILES KROSS
892, MAIDO RUUSMANN
893, ANDRUS SEEME
894, AIVAR ROSENBERG
895, LAURI DRUBINŠ
896, ANTI HAUGAS
897, MARGUS LEPIK
898, MIKK TARROS
899, MAIT KLAASSEN

Eesti Keskerakond

1015, ERKI SAVISAAR
1016, ESTER KARUSE
1017, TARMO TAMM
1018, ANTI SAAREPUU
1019, ESTER TUIKSOO
1020, ANDRE LAINE
1021, JULIA BELOVA

Leht 18 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks



1022, TAAVI TUVIKE
1023, JÜRI SAAR
1024, ÜLLE JUHT

Üksikkandidaat

1065, ARGO MÕTTUS

Valimisringkond nr 12 – Pärnumaa

Erakond Parempoolsed

217, KAAREL KOSE
218, MARELLE ERLENHEIM
219, ANDRES TÖLP
220, KRISTIINA LAIUS
221, PEETER HERMIK
222, KATRIN EKŠTEIN
223, ALEKSANDER SAAK
224, GRETA PUKK
225, PAAVO ULMANIS

Erakond Eestimaa Rohelised

282, LIINA REIMANN
283, SVEN ARULAID

ISAMAA Erakond

400, ANDRES METSOJA
401, ELA TOMSON
402, LAURI LUUR
403, ENE TÄHT
404, SIIM SUURSILD
405, URMAS AAVA
406, JOHAN KÄRP
407, PRIIT ANNUS
408, MATI SUTT

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

525, PEEP PETERSON
526, GERDA KULLI-KORDEMETS
527, SILVER TAMBUR
528, MADIS VESKIMÄGI
529, KRISTJAN KAUNISSAARE
530, EHA RISTIMETS
531, REIN KONTUS
532, MARK SOOSAAR
533, JANA RISTIMETS

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

650, MART HELME
651, HELLE KULLERKUPP
652, ALAR LANEMAN
653, SVEN SILDNIK
654, ARVI KAROTAM
655, AGNES PULK
656, HELDUR PAULSON
657, SIIMO LOPSIK
658, KEN VAHER

Erakond Eesti 200

775, KADRI TALI
776, PEETER TALI
777, SULEV ALAJÕE

Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks Leht 19 / 20



778, KÄTLIN JOALA
779, ARLI KANTER
780, REIO RANDMAA
781, URMO KESKÜLA
782, ELMAR BERGMANN
783, RENATA LUKK

Eesti Reformierakond

900, TOOMAS KIVIMÄGI
901, ANNELY AKKERMANN
902, JÜRI JAANSON
903, IRINA TALVISTE
904, TOOMAS RÕHU
905, MARIKA VALTER
906, RIIDO VILLUP
907, LAURA KIVISELG
908, JÜRI LEBEDEV

Eesti Keskerakond

1025, ANDREI KOROBEINIK
1026, MARKO ŠORIN
1027, ENN EESMAA
1028, KALEV KALJUSTE
1029, VARJE TIPP
1030, JÜRI KIRSS
1031, HARDI PIKKMETS
1032, ERLI AASAMETS
1033, ANDE ARULA

EESTIMAA ÜHENDATUD VASAKPARTEI

1058, VJATŠESLAV MAKARONSKI

Vastavalt RKVS §-le 721võib huvitatud isik, kes leiab, etVabariigi Valimiskomisjoni otsusega rikutakse
tema õigusi, esitada otsuse pealekaebuse põhiseaduslikkuse järelevalve kohtumenetluse seaduses ettenähtud
korrasRiigikohtule. Kaebus esitatakse Riigikohtule kolme päeva jooksul VabariigiValimiskomisjoni otsuse
teatavakstegemisest arvates Vabariigi Valimiskomisjonikaudu.

Oliver Kask
Vabariigi Valimiskomisjoni esimees

Leht 20 / 20 Kandidaatide registreerimine XV Riigikogu valimisteks


